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KËSHILLI KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE

 Mbledhje e Këshillit Kombëtar të Shoqërisë Civile
Takim konsultativ mbi Tatimin mbi Vlerën e Shtuar në Republikën e Shqipërisë
	
Axhendë

Data: 6 dhjetor 2024
Ora: 14:00 – 15:00
Vendi: Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Kati II


14:00 – 14:05		Fjala e hapjes 
						                                    Znj.Albana KOҪIU
Kryetare KKSHC, Ministre e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

14:05 – 14:15	Bashkëfinancimi publik për projektet e BE-së dhe formulari i përjashtimit nga TVSH për projektet e financuara nga BE
SASPAC
	Znj.Eridana ҪANO, Drejtoreshë e Përgjithshme
											                                    
14:15 – 14:30	Prezantim i ndryshimeve të parashikuara në Udhëzimin “Për Tatimin mbi Vlerën e Shtuar” 
	Ministria e Financave
	Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
		 
			                                   
[bookmark: _GoBack]14:30 – 15:00	Diskutime dhe sugjerime për ndryshimet e propozuara nga anëtarët e KKSHC, përfaqësues të shoqërise civile 
		                            
						                                    
      
Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranë, Shqipëri. 
website: www.amshc.gov.al  E-mail: info@amshc.gov.al
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